Den oreviderade proformaredovisningen har endast upprättats i illustrativt syfte. Den avser inte att

ange resultatet som skulle ha uppstått om det föreslagna förvärvet av Meda eller förvärvet av EPD-
verksamheten skulle ha ägt rum per de datum eller perioder som anges ovan eller resultatet som
kommer att uppnås i framtiden. Mylan använde sina bästa uppskattningar av verkligt värde för att
fördela den uppskattade köpeskillingen vid upprättandet av den oreviderade proformaredovisningen.
Sådana uppskattningar är preliminära och är beroende av ytterligare justeringar, vilka kan vara
väsentliga. Om det sker väsentliga förändringar i Medas verksamhet kan de angivna antagandena och
uppskattningarna förändras avsevärt. Den oreviderade proformaredovisningen adresserar, till följd av
sin natur, en hypotetisk situation och återger därför inte Mylan eller det Sammanslagna Bolagets
faktiska finansiella ställning eller resultat.
Den oreviderade proformaredovisningen har upprättats under antagandet att 100 procent av de

utestående aktierna i Meda lämnas in i Erbjudandet.

Utvald oreviderad proformabalansräkning i sammandrag

31 mars 2016

(USD, miljoner) Mylan Meda
Pro forma
justering

Samman-
slagen

pro forma

Summa tillgångar $22 644,1 $7 312,2 $6 212,8 $36 169,1
Långfristiga lån, inklusive kortfristig del 7 408,2 2 757,2 6 429,9 16 593,3
Summa skulder 12 369,2 4 716,8 7 631,9 24 717,9
Summa eget kapital 10 274,9 2 595,4 (1 419,1) 11 451,2

Utvald oreviderad proformaresultaträkning i sammandrag

De tre månader som avslutades
31 mars 2016

(USD, miljoner, förutom belopp per aktie) Mylan Meda
Pro forma
justeringar

Samman-
slagen

pro forma

Totala intäkter $2 191,3 $510,7 $(14,3) $2 687,7
Kostnad sålda varor 1 284,3 279,2 5,4 1 568,9
Bruttoresultat 907,0 231,5 (19,7) 1 118,8
Rörelsekostnader 801,4 191,7 (24,3) 968,8
Övriga kostnader, netto 86,6 28,0 (54,1) 168,7
Resultat före skatt och minoritetsintressen 19,0 11,8 (49,5) (18,7)
Avsättningar (förmån) för skatt 5,1 (21,9) (9,9) (26,7)
Nettoresultat hänförligt till stam-aktieägare i Mylan N.V. 13,9 33,7 (39,6) 8,0
Resultat per stamaktie hänförligt till stamaktieägare i
Mylan N.V.:
Före utspädning $0,03 $0,09 $0,02
Efter utspädning $0,03 $0,09 $0,01

Året som avslutades 31 december 2015

(USD, miljoner, förutom belopp per aktie) Mylan

EPD-
verksam
-heten Meda

Pro forma
justeringar

Samman-
slagen

pro forma

Totala intäkter $9 429,3 $247,0 $2 296,5 $(42,8) $11 930,0
Kostnad sålda varor 5 213,2 90,3 1 225,2 196,7 6 725,4
Bruttoresultat 4 216,1 156,7 1 071,3 (239,5) 5 204,6
Rörelsekostnader 2 755,2 109,0 763,8 (86,0) 3 542,0
Övriga kostnader, netto 545,5 – 158,4 245,5 949,4
Resultat före skatt och minoritetsintressen 915,4 47,7 149,1 (399,0) 713,2
Avsättningar (förmån) för skatt 67,7 8,7 17,1 (80,8) 12,7
Nettoresultat hänförligt till stam-aktieägare i Mylan N.V. 847,6 39,0 132,0 (318,2) 700,4
Resultat per stamaktie hänförligt till stamaktieägare i
Mylan N.V.:
Före utspädning $1,80 $0,36 $1,35
Efter utspädning $1,70 $0,36 $1,29

B.9 Resultatprognos Mylans justerade resultat per aktie efter utspädning för året som avslutas 31 december 2016 förväntas
ligga inom intervallet 4,85 – 5,15 US-dollar.

B.10 Anmärkningar i
revisionsberättelserna

Ej tillämplig. Det finns inga anmärkningar i revisionsberättelserna som intagits i, eller införlivats genom
hänvisning i, denna Erbjudandehandling.

8

Sammanfattning

B.11 Otillräckligt rörelsekapital Ej tillämplig. Mylans uppfattning är att Mylan N.V. och dess dotterbolag har, och efter fullbordande av

[…]

proformerade köpeskillingen preliminär och är beroende
av ytterligare justeringar allteftersom ny information blir
tillgänglig och ytterligare analys görs. Det kan inte
garanteras att den slutliga värderingen inte kommer att
resultera i väsentliga förändringar i fördelningen av
köpeskillingen. Den föreslagna sammanslagningen av
Mylan och Meda kan dessutom föranleda
omorganisations- och omstruktureringskostnader såväl
som potentiella synergifördelar inom Mylan. Den
oreviderade proformaredovisningen tar inte hänsyn till
dessa potentiella kostnader och synergier.
Den oreviderade proformaredovisningen har

upprättats under antagandet att 100 procent av de
utestående aktierna i Meda förvärvas med anledning av
Erbjudandet.

85

Information om det Sammanslagna Bolaget

Mylan N.V.
Oreviderad proformabalansräkning i sammandrag

per den 31 mars 2016
(miljoner)

Historisk Historisk Pro forma Sammanslaget

Mylan Meda Meda Mylan/Meda

USD SEK SEK SEK USD USD USD USD

US GAAP IFRS
US GAAP-
justeringar Not US GAAP US GAAP

Proforma-
justeringar Not

Finansierings
justeringar Not

Proforma
Sammanslaget

I II III IV=II+III V VI VII VIII=I+V+VI+VII

TILLGÅNGAR

Tillgångar

Omsättningstillgångar:

Likvida medel $ 1 199,4 977,0 – 977,0 $ 120,4 $(5 900,3) 4a $6 500,0 7a $ 1 757,4

(91,9) 4c (70,2) 7a
Kundfordringar, netto 2 587,4 4 551,0 – 4 551,0 560,6 – – 3 148,0
Varulager 2 144,1 3 017,0 – 3 017,0 371,7 112,2 4d – 2 628,0
Förutbetalda kostnader och
övriga omsättningstillgångar 696,7 831,0 169,2 8b 1 000,2 123,2 – (22,9) 7b 797,0

Summa omsättningstillgångar 6 627,6 9 376,0 169,2 9 545,2 1 175,9 (5 880,0) 6 406,9 8 330,4
Materiella anläggningstillgångar,
netto 1 998,8 1 557,0 – 1 557,0 191,8 – 4e – 2 190,6
Immateriella tillgångar, netto 7 278,4 21 122,0 – 21 122,0 2 601,9 8 500,0 4f – 15 778,4

(2 601,9) 4f
Goodwill 5 566,9 25 337,0 – 25 337,0 3 121,2 2 909,0 4h – 8 475,9

(3 121,2) 4h
Uppskjuten skattefordran 441,0 1 765,0 (178,0) 8b 1 587,0 195,5 – – 636,5
Övriga tillgångar 731,4 210,0 – 210,0 25,9 – – 757,3

Summa tillgångar $22 644,1 59 367,0 (8,8) 59 358,2 $7 312,2 $ (194,1) $6 406,9 $36 169,1

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Skulder

Kortfristiga skulder:

Leverantörsskulder $ 1 076,2 1 347,0 – 1 347,0 $ 165,9 $ – $ – $ 1 242,1
Kortfristiga lån 66,4 1 539,0 – 1 539,0 189,6 – – 256,0
Upplupen skatt 43,4 – – – – – – 43,4
Kortfristig del av långfristiga lån
och övriga långfristiga skulder 1 082,5 1 024,0 – 1 024,0 126,1 – – 1 208,6
Övriga kortfristiga skulder 1 690,9 5 964,0 – 5 964,0 734,7 – – 2 425,6

Summa kortfristiga skulder 3 959,4 9 874,0 – 9 874,0 1 216,3 – – 5 175,7
Långfristiga lån 6 325,7 21 359,0 – 21 359,0 2 631,1 0,1 4i 6 500,0 7a 15 386,7

(49,0) 7a

(21,2) 7a
Uppskjuten skatteskuld 744,0 4 249,0 – 4 249,0 523,4 1 202,0 4g – 2 469,4
Övriga långfristiga skulder 1 340,1 2 809,0 – 2 809,0 346,0 – – 1 686,1

Summa skulder 12 369,2 38 291,0 – 38 291,0 4 716,8 1 202,1 6 429,8 24 717,9

Eget kapital

Stamaktier 5,5 365,0 – 365,0 45,0 0,3 4a – 5,8

(45,0) 4b
Övrigt tillskjutet kapital 7 149,9 13 788,0 – 13 788,0 1 698,5 1 290,8 4a – 8 440,7

(1 698,5) 4b
Balanserade vinstmedel 4 476,0 6 739,0 (8,8) 8b 6 730,2 829,1 (91,9) 4c (22,9) 7b 4 361,2

(829,1) 4b
Ackumulerad övrig totalvinst (-
förlust) (1 290,5) 187,0 – 187,0 23,2 (23,2) 4b – (1 290,5)

10 340,9 21 079,0 (8,8) 21 070,2 2 595,8 (1 396,6) (22,9 11 517,2
Innehav utan bestämmande inflytande 1,5 (3,0) – (3,0) (0,4) 0,4 4b – 1,5

Med avdrag för: Egna aktier 67,5 – – – – – – 67,5

Summa eget kapital 10 274,9 21 076,0 (8,8) 21 067,2 2 595,4 (1 396,2) (22,9) 11 451,2

Summa skulder och eget kapital $22 644,1 59 367,0 (8,8) 59 358,2 $7 312,2 $ (194,1) $6 406,9 $36 169,1

86

Information om det Sammanslagna Bolaget

Mylan N.V.
Oreviderad proformaresultaträkning i sammandrag
för de tre månader som avslutades den 31 mars 2016

(miljoner, förutom belopp per aktie)

Historisk Historisk Pro forma Sammanslaget

Mylan Meda Meda Mylan/Meda

USD

US GAAP

SEK

IFRS

SEK
US GAAP-
justeringar Not

SEK

US GAAP

USD

US GAAP

USD
Proforma-
justeringar Not

USD
Finansierings-
justeringar Not

USD
Pro forma

sammanslaget

I II III IV = II+III V VI VII VIII=I+V+VI+VII

Intäkter:

Nettoförsäljning $2 176,1 4 240,0 – 4 240,0 $501,8 $(14,3) 6a $ – $2 663,6

Övriga intäkter 15,2 75,0 – 75,0 8,9 – – 24,1

Totala intäkter 2 191,3 4 315,0 – 4 315,0 510,7 (14,3) – 2 687,7

Kostnad sålda varor 1 284,3 2 359,0 – 2 359,0 279,2 19,7 6b – 1 568,9

– 6c –

(14,3) 6a –

Bruttovinst 907,0 1 956,0 – 1 956,0 231,5 (19,7) – 1 118,8

Rörelsekostnader:

Forskning och
utveckling 253,6 50,0 – 50,0 5,9 – – 259,5

Försäljning, övrigt
och administration 549,3 1 571,6 (1,7) 8a 1 569,9 185,8 (24,3) 6d – 710,8

Förlikningar, netto (1,5) 0,4 – 0,4 – – – (1,5)

Totala
rörelsekostnader 801,4 1 622,0 (1,7) 1 620,3 191,7 (24,3) – 968,8

Rörelseresultat 105,6 334,0 1,7 335,7 39,8 4,6 – 150,0

Räntekostnader 70,3 215,0 – 215,0 25,4 – 6e 61,4 7a 152,8

(4,3) 6d

Övriga kostnader, netto 16,3 22,0 – 22,0 2,6 (3,0) 6d – 15,9

Resultat före skatt och
innehav utan
bestänmande inflytande 19,0 97,0 1,7 8a 98,7 11,8 11,9 (61,4) (18,7)

Avsättningar för skatt 5,1 (194,0) 9,1 8a,8b (184,9) (21,9) 2,4 6f (12,3) 7c (26,7)

Nettoresultat 13,9 291,0 (7,4) 283,6 33,7 9,5 (49,1) 8,0

Nettoresultat hänförligt
till stam-aktieägare i
Mylan N.V. $ 13,9 291,0 (7,4) 283,6 $ 33,7 $ 9,5 $(49,1) $ 8,0

Resultat per stamaktie
hänförligt till
stamaktieägare i Mylan:

Före utspädning $ 0,03 $ 0,02

Efter utspädning $ 0,03 $ 0,01

Viktat genomsnittligt
antal stamaktier
utestående:

Före utspädning 489,8 28,2 6g 518,0

Efter utspädning 509,6 28,2 6g 537,8

87

Information om det Sammanslagna Bolaget

Mylan N.V.
Oreviderad proformaresultaträkning i sammandrag
för året som avslutades den 31 december 2015

(miljoner, förutom belopp per aktie)

Historisk Pro forma Historisk Pro forma Sammanslaget

Mylan

EPD-
verksamheten
1 jan 2015 –
27 feb 2015

EPD-
verksamheten
Proformajust-

eringar

Mylan
Proforma
för EPD-
verksam-
heten Meda Meda Mylan/Meda

USD

US GAAP

USD

US GAAP

USD

US
GAAP Not

USD

US GAAP

SEK

IFRS

SEK

US GAAP-
justeringar Not

SEK

US GAAP

USD

US GAAP

USD

Proforma-
justeringar Not

USD

Finansierings-
justeringar Not

USD
Proforma
Samman-
slaget

I II III IV=I+II+III V VI VII = V+VI VIII IX X

XI =
IV+VIII+IX

+X

Intäkter:

Nettoförsäljning $9 362,6 $247,0 $ – $9 609,6 18 888,0 – 18 888,0 $2 239,8 $ (42,8) 6a $ – $11 806,6

Övriga intäkter 66,7 – – 66,7 478,0 – 478,0 56,7 – – 123,4

Totala intäkter 9 429,3 247,0 – 9 676,3 19 366,0 – 19 366,0 2 296,5 (42,8) – 11 930,0

Kostnad sålda varor 5 213,2 90,3 62,3 5a 5 365,9 10 331,8 – 10 331,8 1 225,2 64,9 6b – 6 725,4

0,1 5c 112,2 6c –

(42,8) 6a –

Bruttovinst 4 216,1 156,7 (62,4) 4 310,4 9 034,2 – 9 034,2 1 071,3 (177,1) – 5 204,6

Rörelsekostnader:

Forskning och utveckling 671,9 15,6 – 687,5 207,0 – 207,0 24,5 – – 712,0

Försäljning, övrigt och
administration 2 180,7 93,4 (86,1) 5b 2 188,1 6 019,5 5,1 8a 6 024,6 714,4 – – 2 902,5

0,1 5c

Förlikningar, netto (97,4) – – (97,4) 210,0 – 210,0 24,9 – – (72,5)

Totala rörelsekostnader 2 755,2 109,0 (86,0) 2 778,2 6 436,5 5,1 6 441,6 763,8 – – 3 542,0

Rörelseresultat 1 460,9 47,7 23,6 1 532,2 2 597,7 (5,1) 2 592,6 307,5 (177,1) – 1 662,6

Räntekostnader 339,4 – – 339,4 1 067,0 – 1 067,0 126,5 – 6e 245,5 7a 711,4

Övriga kostnader, netto 206,1 – – 206,1 269,0 – 269,0 31,9 – – 238,0

Resultat före skatt och innehav
utan bestämmande inflytande 915,4 47,7 23,6 986,7 1 261,7 (5,1) 8a 1 256,6 149,1 (177,1) (245,5) 713,2

Avsättningar för skatt
67,7 8,7 3,7 5d 80,1 112,0 32,1

8a,
8b 144,1 17,1 (35,4) 6f (49,1) 7c 12,7

Nettoresultat 847,7 39,0 19,9 906,6 1 149,7 (37,2) 1 112,5 132,0 (141,7) (196,4) 700,5

Nettoresultat hänförligt till
innehav utan bestämmande
inflytande (0,1) – – (0,1) – – – – – – (0,1)

Nettoresultat hänförligt till
stam-aktieägare i Mylan N.V. $ 847,6 $ 39,0 $ 19,9 $ 906,5 1 149,7 (37,2) 1 112,5 $ 132,0 $(141,7) $(196,4) $ 700,4

Resultat per stamaktie
hänförligt till stamaktieägare i
Mylan N.V.:

Före utspädning $ 1,80 $ 1,35

Efter utspädning $ 1,70 $ 1,29

Viktat genomsnittligt antal
stamaktier utestående:

Före utspädning 472,2 18,3 5e 490,5 28,2 6g 518,7

Efter utspädning 497,4 18,3 5e 515,7 28,2 6g 543,9

88

Information om det Sammanslagna Bolaget

Noter till den oreviderade
proformaredovisningen
1. Allmänt
Den 10 februari 2016 offentliggjorde Mylan ett offentligt
erbjudande i enlighet med takeover-reglerna att förvärva
samtliga utestående aktier i Meda motsvarande ett
belopp för bolaget, inklusive Medas nettoskuld, om cirka
83,6 miljarder kronor eller 9,9 miljarder US-dollar per
dagen för offentliggörandet (baserat på Växelkursen vid
Offentliggörandet). Mylans Styrelse har enhälligt
godkänt Erbjudandet och Medas Styrelse har
rekommenderat Medas aktieägare att acceptera
Erbjudandet. Dessutom har de två största aktieägarna i